

Investitor
Obiect

Primăria s. Voinova r-nul Strășeni
Lucrări de montare a rețelei de iluminare stradală
în s.Voinova r-nul Strășeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolați LEA 0,38 kV	1 km			1 287,10
	1	Muncitor	h-om	34,9000	36,45	1 272,10
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	2,50	15,00
2	material	Conductor SIP4 2x25 mm2	m			8,50
	02	Conductor SIP4 2x25 mm2	m	1,0000	8,50	8,50
3	material	Consola de ancora CA 1500	buc			39,40
	03	Consola de ancora CA 1500	buc	1,0000	39,40	39,40
4	material	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc			13,50
	04	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc	1,0000	13,50	13,50
5	material	Cirlig de sustinere KG	buc			6,50
	05	Cirlig de sustinere KG	buc	1,0000	6,50	6,50
6	material	Clema de suport RA-25	buc			15,00
	06	Clema de suport RA-25	buc	1,0000	15,00	15,00
7	material	Banda F-2007	m			8,50
	07	Banda F-2007	m	1,0000	8,50	8,50
8	material	Clama A200	buc			3,20
	08	Clama A200	buc	1,0000	3,20	3,20
9	material	Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc			15,00
	09	Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc	1,0000	15,00	15,00
10	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			125,74
	1	Muncitor	h-om	3,4100	36,45	124,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
11	material	Consola metalica KP-3M	buc			95,00
	11	Consola metalica KP-3M	buc	1,0000	95,00	95,00
12	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc			68,22
	1	Muncitor	h-om	1,8300	36,45	66,70
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	60,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0100	80,00	0,80
13	material	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc			18,00
	13	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	1,0000	18,00	18,00
14	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			96,83
	1	Muncitor	h-om	2,2900	36,45	83,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	80,00	12,80
15	material	Cablu AVVG 3*4	m			5,50

1	2	3	4	5	6	7
	15	Cablu AVVG 3*4	m	1,0000	5,50	5,50
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM 25A	buc			103,08
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,87	3,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
17	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			12,39
	1	Muncitor	h-om	0,3400	36,45	12,39
18	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie	buc			52,15
	1	Muncitor	h-om	1,1800	36,45	43,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	14,50	3,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,00	1,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0200	80,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			59,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	80,00	0,96
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
20	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			1 458,90
	1	Muncitor	h-om	34,7000	36,45	1 264,80
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	36,87	38,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	35,00	155,40
21	material	Furtun metalic D = 38 mm P3-III	m			24,80
	21	Furtun metalic D = 38 mm P3-III	m	1,0000	24,80	24,80
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			103,08
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,87	3,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
23	08-03-530-4	Demaror magnetic , curent pina la 40 A	buc			139,72
	1	Muncitor	h-om	3,1700	36,45	115,55
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	36,87	2,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	14,50	5,41
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	36,00	0,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	28,00	1,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0240	80,00	1,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
24	08-01-066-1	Descarcator 400V	set			114,86
	1	Muncitor	h-om	3,0000	36,45	109,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	14,50	5,51

1	2	3	4	5	6	7
25	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			19,46
	1	Muncitor	h-om	0,5200	36,45	18,95
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	14,50	0,51
26	10-08-017-01	Taimer electronic	buc			166,21
	1	Muncitor	h-om	4,5600	36,45	166,21
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			493,97
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,45	451,97
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	7,00	21,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	7,00	21,00
28	material	Cablu AVVGtr 2x25 mm2	m			15,60
	28	Cablu AVVGtr 2x25 mm2	m	1,0000	15,60	15,60
29	material	Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc			3,50
	29	Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc	1,0000	3,50	3,50
		2. Utilaj				
30	material	Dulap BZUM-TF-25A	buc			1 100,00
	30	Dulap BZUM-TF-25A	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
31	material	Contoare electronic	buc			580,00
	31	Contoare electronic	buc	1,0000	580,00	580,00
32	material	Dulap de derijare ЩМПІ-300x400x250 mm	buc			400,00
	32	Dulap de derijare ЩМПІ-300x400x250 mm	buc	1,0000	400,00	400,00
33	material	Taimer TЭ-15 16A	buc			555,00
	33	Taimer TЭ-15 16A	buc	1,0000	555,00	555,00
34	material	Contacto KMI-25A 3P	buc			310,00
	34	Contacto KMI-25A 3P	buc	1,0000	310,00	310,00
35	material	Declansator de sarcina BH32/2/32A	buc			35,00
	35	Declansator de sarcina BH32/2/32A	buc	1,0000	35,00	35,00
36	material	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc			24,50
	36	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	1,0000	24,50	24,50
37	material	Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc			27,50
	37	Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc	1,0000	27,50	27,50
38	material	Automat monofazat BA47-29, 32 B	buc			27,50
	38	Automat monofazat BA47-29, 32A B	buc	1,0000	27,50	27,50
39	material	Limitator de supratensiune ONC 1P	buc			520,00
	39	Limitator de supratensiune ONC 1P	buc	1,0000	520,00	520,00
40	material	Corp de iluminat LED 50 W 1 COB cascar de aluminiu	buc			490,00
	40	Corp de iluminat LED 50 W 1 COB cascar de aluminiu	buc	1,0000	490,00	490,00

INTOCMIT

Antreprenor

SRL "ENERGOLED"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



APROBAT:

Investitor

Primăria s. Voinova r-nul Strășeni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.